
 

 pagina 1 di 2 

Determinazione 
IL DIRETTORE GENERALE 
 
oggetto:   Procedura aperta per fornitura di arredi, corpi illuminanti, dispositivi in 

radiofrequenza (RFID) per antitaccheggio, autoprestito e controllo libri e relativi 
servizi tecnici e apparati audio- video per la Biblioteca di Mesiano suddivisa in quattro 
lotti - CUP E68B01000060007 - Aggiudicazione del Lotto 1 - Arredi e complementi di 
arredo - CIG 7878431EEB. PROMAL S.R.L - P. I.V.A. n. 05173030015 

 

 

IL D IRETTORE GENERALE  

 
Richiamata la determinazione n. 70 - DG del 15 aprile 2019 con la quale veniva indetta la gara d’appalto 

di rilevanza comunitaria per la fornitura di arredi, corpi illuminanti, dispositivi in radiofrequenza (RFID) per 

antitaccheggio, autoprestito e controllo libri e relativi servizi tecnici e apparati audio- video per la Biblioteca di 

Mesiano suddivisa in quattro lotti - CUP E68B01000060007 - Lotto 1 Arredi e complementi di arredo - CIG 

7878431EEB - Lotto 2 Corpi illuminanti CIG 7878456390 - Lotto 3 Dispositivi in radiofrequenza (RFID) per 

antitaccheggio, autoprestito e controllo libri e relativi servizi tecnici CIG 787847968A - Lotto 4 Apparati audio-

video CIG 7878490F9B - mediante una procedura aperta con il criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa tramite sistema SAP -SRM; 

 

Dato atto che per il Lotto 1 - Arredi e complementi di arredo - CIG 7878431EEB sono pervenute n. 4 

offerte da parte di: G8 Mobili S.r.l., Sinergo Trento S.r.l., Bawer S.p.a., Promal S.r.l. 

 

Richiamata la propria determinazione n. 195 del 25 novembre 2019 con la quale sono stati aggiudicati i 

Lotti 2, 3 e 4 della procedura in oggetto. 

 

Vista la proposta di aggiudicazione del Lotto 1 della Responsabile del procedimento di gara di data 14 

ottobre 2020 (Id 21889793), allegata al presente provvedimento e che ne forma parte integrante e sostanziale; 

 

Richiamata tutta la documentazione citata nella suddetta proposta di aggiudicazione e le determinazioni 

assunte nel corso del procedimento; 

 

Ritenuto di poter recepire e fare proprie le determinazioni argomentate nella documentazione 

sopraccitata, nonché di poter procedere a dare esecuzione alle successive fasi del procedimento; 

 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Trento emanato con D.R. n. 167 del 23 aprile 2012; 

 

Visto il Regolamento d’Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità emanato con D.R. n. 159 

del 22 febbraio 2016; 

 

Vista la legge provinciale 9 marzo 2016, n. 2. 

 

Tutto ciò premesso: 

 

D E T E R M I N A  

 

132|2020|DG-15/10/2020 - Determinazione



 

 pagina 2 di 2 

• di aggiudicare il Lotto 1 - Arredi e complementi di arredo - CIG 7878431EEB a Promal s.r.l., P. I.V.A. 

n. 05173030015, per l’importo complessivo pari ad Euro 312.291,37 comprensivo degli oneri della 

sicurezza pari ad Euro 1.071,37 e al netto di I.V.A. e/o di altre imposte e contributi di legge, calcolato 

applicando la percentuale di sconto offerta del 20,200% sull’importo posto a base di gara; 

 

• di subordinare la stipula del contratto alle verifiche previste dai documenti di gara e dalla normativa 

in materia di appalti pubblici e alla quantificazione degli oneri per la sicurezza da Covid-19. 

 

 

 Il Direttore Generale 

 Dott. Alex Pellacani 

 
 

Documento firmato digitalmente (ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 

 

 

 

 

 


		2020-10-15T08:48:08+0200
	IT
	Alex   Pellacani




